
first in intralogistics

EXH-SF 16C/Li-Ion

EXH-SF 20C/Li-Ion

EXH-SF 20/Li-Ion

EXH-SF 25/Li-Ion

EXH-S 20/Li-Ion

EXH-S 25/Li-Ion

EXH-SF a EXH-S Technická Data 
Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče



2 3

l2

l6

l

l1

b 1 46
5

b 1
2b 5

a/2a/2 Wa

Ast

R

e

m
2s

h 3
h 1

3

y730
284

20
2

95
4

14
77

31

c

x

Q

A

B

A

l2

l6

l

l1

b 1 46
5

b 1
2b 5

a/2a/2 Wa

Ast

R

e

m
2s

h 3
h 1

3

y730
284

20
2

95
4

14
77

31

c

x

Q

A

B

A

b 1

l2 l
Wa

l1

l6a/2 a/2
Ast

b 5

e

R46
6

11
02

16
2

40 233

612 y
x

c

Q

m
2

h 1
3

h 3

13
86

s

A

B

A

EXH-SF a EXH-S Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče 
Inovace v pohybu

Tento typový list podle směrnice VDI 2198 uvádí pouze technické hodnoty standardního stroje.  
Odlišné obutí, jiná zvedací zařízení, přídavná zařízení atd. mohou způsobit odchylky od těchto hodnot.

1 S tandemovými opěrnými kolečky
2 Iniciální zdvih zdvižený; iniciální zdvih spuštěný +70 mm
3 Se zvýšeným výkonem
4 S baterií 4PzS/400-500 Ah +75 mm; s baterií 2PzS/250 Ah -75 mm
5 U vany 70: +75 mm pro 4PzS, +150 mm pro 5PzS

6 +75 mm pro opěradlo/nastupování z boku
7 +55 mm pro opěradlo/nastupování z boku
8 +75 mm 2PzS

Oz
na

če
ní

1.1 Výrobce STILL STILL STILL STILL STILL STILL
1.2 Typové označení výrobce EXH-SF 16C/Li-Ion EXH-SF 20C/Li-Ion EXH-SF 20/Li-Ion EXH-SF 25/Li-Ion EXH-S 20/Li-Ion EXH-S 25/Li-Ion

Typ plošiny Sklopná plošina pro řidiče Sklopná plošina pro řidiče Sklopná plošina pro řidiče Sklopná plošina pro řidiče Nastupování zezadu/opěradlo/
nastupování z boku

Nastupování zezadu/opěradlo/
nastupování z boku

1.3 Pohon Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro
1.4 Ovládání Ze stoje/z chůze Ze stoje/z chůze Ze stoje/z chůze Ze stoje/z chůze Ve stoje Ve stoje
1.5 Nosnost/břemeno Q kg 1600 2000 2000 2500 2000 2500
1.6 Vzdálenost těžiště břemene c mm 600 600 600 600 600 600
1.8 Vzdálenost břemene x mm 896 2 896 2 895 2 895 2 905 2 905 2

1.9 Rozvor kol y mm 1230 2 1230 2 1408 2 1408 2 1408 2 1408 2

Hm
ot

no
st

i

2.1 Vlastní hmotnost (včetně baterie) kg 563 563 875 875 870 870
2.2 Zatížení osy s břemenem na straně pohonu/břemene kg 825/1338 920/1643 983/1920 983/1920 1175/1695 1288/2082
2.3 Zatížení osy bez břemene na straně pohonu/břemene kg 444/119 444/119 710/165 710/165 720/150 720/150

Ko
la/

po
dv

oz
ek

3.1 Obutí Polyurethan Polyurethan Polyurethan Polyurethan Polyuretan Polyuretan
3.2 Velikost pneumatik na straně pohonu mm ⌀ 230 x 75 ⌀ 230 x 75 ⌀ 230 x 90 ⌀ 230 x 90 ⌀ 230 x 90 ⌀ 230 x 90
3.3 Velikost pneumatik na straně břemene mm ⌀ 85 x 105 (⌀ 85 x 80) 1 ⌀ 85 x 105 (⌀ 85 x 80) 1 ⌀ 85 x 110 (⌀ 85 x 85) 1 ⌀ 85 x 110 (⌀ 85 x 85) 1 ⌀ 85 x 110 (⌀ 85 x 85) 1 ⌀ 85 x 110 (⌀ 85 x 85) 1

3.4 Opěrná kola na straně pohonu mm 2x ⌀ 125 x 40 2x ⌀ 125 x 40 2x ⌀ 125 x 60 2x ⌀ 125 x 60 2x ⌀ 125 x 60 2x ⌀ 125 x 60
3.5 Kola, počet (x = poháněná) na straně pohonu/břemene 1x + 2/2 (1x + 2/4) 1x + 2/2 (1x + 2/4) 1x + 2/2 (1x + 2/4) 1x + 2/2 (1x + 2/4) 1x + 2/2 (1x + 2/4) 1x + 2/2 (1x + 2/4)
3.6 Rozchod kol na straně pohonu/břemene b10/b11 mm 482/375 482/375 502/380 502/380 502/380 502/380

Zá
kla

dn
í r

oz
m

ěr
y

4.4 Zdvih h3 mm 125 125 125 125 125 125
4.8 Výška plošiny pro řidiče h7 mm 162 162 220 220 220 220
4.9 Výška rukojeti oje v poloze pro jízdu min./max. h14 mm 1121/1276 1121/1276 1210/1440 1210/1440 1030/1115 1030/1115
4.15 Spuštěná výška h13 mm 86 86 86 86 86 86
4.19 Celková délka bez břemene plošina sklopená/vyklopená l1 mm 1777/2109 1777/2109 1957/2395 4 1957/2395 4 2320 5, 6 2320 5, 6

4.20 Délka včetně zadní části vidlic plošina sklopená/vyklopená l2 mm 620/952 620/952 800/1238 4 800/1238 4 1170 5, 6 1170 5, 6

4.21 Celková šířka b1 mm 720 720 720 720 720 720
4.22 Rozměry vidlic DIN ISO 2331 s/e/l mm 55/165/1150 55/165/1150 55/165/1150 55/165/1150 55/165/1150 55/165/1150
4.25 Vzdálenost vnějších hran vidlic b5 mm 560 560 560 560 560 560
4.32 Světlost ve středu rozvoru kol m2 mm 32 32 30 30 35 35
4.34 Šířka pracovní uličky s paletou 800 x 1200 podélně plošina vyklopená Ast3 mm 2550 2, 8 2550 2, 8 2844 2, 4 2844 2, 4 2793 2, 4 2793 2, 4

4.34.1 Šířka pracovní uličky s paletou 1000 x 1200 příčně plošina vyklopená Ast mm 2646 2, 8 2646 2, 8 2926 2, 4 2926 2, 4 2876 2, 4 2876 2, 4

4.35 Poloměr otáčení plošina vyklopená Wa mm 1843 2, 8 1843 2, 8 2140 2, 4 1700/2140 2, 4 2095 2, 5, 7 2095 2, 5, 7

Vý
ko

ny

5.1 Rychlost jízdy s břemenem/bez břemene km/h 6/6 (8,5/8,5) 3 6/6 (8,5/8,5) 3 6/6 (8/8, 10/10) 3 10/12 (10/14) 3 8/8 (10/12) 3 10/12 (10/14) 3

5.2 Rychlost zdvihu s břemenem/bez břemene m/s 0,037/0,042 0,033/0,042 0,05/0,06 0,05/0,06 0,036/0,046 0,028/0,036
5.3 Rychlost spouštění s břemenem/bez břemene m/s 0,070/0,065 0,070/0,069 0,1/0,08 0,1/0,08 0,09/0,089 0,066/0,072
5.8 Max. stoupavost s břemenem/bez břemene % 15/20 13/20 12/20 12/20 13/20 11/20
5.10 Provozní brzda Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická

Ele
kt

ro
m

ot
or

6.1 Pojezdový motor, výkon S2 = 60 min kW 1,3 1,3 2,3 3,0 2,3 3,0
6.2 Zdvihový motor, výkon při S3 = 15 % kW 1,2 1,2 1,2 2,2 1,2 1,5
6.3 Baterie dle DIN 43531/35/36; A, B, C, ne Britský standard Britský standard DIN 43535 3PzS DIN 43535 3PzS DIN 43535 3PzS DIN 43535 3PzS
6.4 Napětí baterie, jmenovitá kapacita K5 V/Ah 24/150 24/150 24/375 24/375 24/375 // Li-Ion 24/410 24/375 // Li-Ion 24/410
6.5 Hmotnost baterie ±5 % (v závislosti na výrobci) kg 140 140 290 290 290 290
6.6 Spotřeba energie podle cyklu VDI kWh/h 0,251 0,289 0,45 0,5 (0,56) 3 0,43 0,51

Os
ta

tn
í

8.1 Způsob řízení pojezdu AC-řízení AC-řízení AC-řízení AC-řízení AC-řízení AC-řízení

8.4 Úroveň hluku, ucho řidiče dB(A) 65 65 62 62 69 69

EXH-SF pohled shoraEXH-SF boční pohled

h 1
4 m

ax
.

h 1
4 m

in
.

A = Brzdění 
B = Jízda

h 1
4 m

ax
.

h 1
4 m

in
.

A = Brzdění 
B = Jízda

EXH-SF 16C/20C boční pohled EXH-SF 16C/20C pohled shora



4

13
93

12
55

m
2

s h 3
h 1

322
9

35

667 y

c

x

Q

13
93

13
14

m
2

s h 3
h 1

320
9

35

742 y

c

x

Q

13
93

13
14

m
2

s

h 3
h 1

320
9

35

742 y

c

x

Q

l2

l6

l1
l

Rb 1 b 5 b 1
2

e

53
7

a/2 a/2

Wa

Ast

l2

l6

l1
l

Rb 1 b 5 b 1
2

e

a/2 a/2

Wa

Ast

l2

l6

l1
l

Rb 1 b 5 b 1
2

e

a/2 a/2

Wa

Ast

13
93

12
55

m
2

s h 3
h 1

322
9

35

667 y

c

x

Q

13
93

13
14

m
2

s h 3
h 1

320
9

35

742 y

c

x

Q

13
93

13
14

m
2

s

h 3
h 1

320
9

35

742 y

c

x

Q

l2

l6

l1
l

Rb 1 b 5 b 1
2

e

53
7

a/2 a/2

Wa

Ast

l2

l6

l1
l

Rb 1 b 5 b 1
2

e

a/2 a/2

Wa

Ast

l2

l6

l1
l

Rb 1 b 5 b 1
2

e

a/2 a/2

Wa

Ast

EXH-S Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče 
Rozměry

h 1
4 m

ax
.

h 1
4 m

ax
.

h 1
4 m

ax
.

h 1
4 m

in
.

h 1
4 m

in
.

h 1
4 m

in
.

EXH-S s nastupováním z boku – boční pohled EXH-S s nastupováním zezadu – pohled shora

EXH-S s nastupováním zezadu – boční pohled EXH-S s nastupováním z boku – pohled shora

EXH-S, opěradlo – boční pohled EXH-S, opěradlo – pohled shora



5

EXH-SF 16C/20C Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče 
Detaily

Snadné ovládání díky ergonomické a intuitivní rukojeti STILL

Maximální manévrovatelnost i ve stísněných prostorech, díky kompaktním 
rozměrům vozíku

Produktivní a bezpečný až do poslední minuty: elektrické řízení STILL znamená 
pohodlnější práci po celou směnu bez únavy

Všechny informace na první pohled: chytrý LED nebo dotykový displej jasně 
zobrazuje vše potřebné o vozíku

Bezpečné a ergonomické umístění plošiny pro obsluhu s volitelnými sklápěcími 
bočnicemi

Pro ještě větší produktivitu při horizontální přepravě nákladu je vozík 
EXH-SF 16C/20C volitelně k dispozici s 2400 mm vidlicí

Když si objednáte volitelnou vestavěnou nabíječku, můžete nabíjet kdykoli a  
kdekoli potřebujete

Mechanicky odpružená plošina poskytuje obsluze pohodlí a současně zvyšuje 
pohodlí při ovládání



6

EXH-SF Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče 
Detaily

Dokonalý výhled na hroty vidlic umožňuje bezpečnou a efektivní překládku

Nosnost až 2 500 kg a blesková maximální rychlost 14 km/h

Nejvyšší dostupnost díky rychlému mezinabíjení s využitím volitelné technologie 
Li-Ion od společnosti STILL

Na barevném displeji s jednoznačnými symboly se zobrazuje přehled všech 
důležitých funkcí

Plynule nastavitelný pracovní úhel až 83° poskytuje ergonomickou pracovní polohu 
rukojeti – a to pro obsluhu jakékoli výšky

Pneumaticky odpružená plošina optimálně pohlcuje nárazy na nerovném povrchu

Bezpečnou oporu obou boků obsluhy jakékoli výšky zajišťují výškově stavitelné 
bočnice

Vzduchem odpružená plošina je plynule nastavitelná díky integrovanému 
kompresoru



7

EXH-S Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče 
Detaily

Na rampách jako doma: zkosený podvozek umožňuje energickou jízdu na rampě Různé možnosti přístupu a tlumení plošiny pro řidiče nastavitelné kolébkovým 
spínačem (+/-)

Díky výškově nastavitelnému volantu STILL Easy Drive je možné všechny funkce 
ovládat pomocí ergonomických ovládacích prvků bez přehmatávání pro praváky 
i leváky

Plynulé tlumení vzduchem odpružené plošiny díky integrovanému kompresoruVysoká bezpečnost práce i při maximálním využití nosnosti díky robustní konstrukci 
a maximální rychlosti jízdy 14 km/h

Volitelná pádla pod volantem STILL Easy Move umožňují současné řízení a zvedání

Správná varianta plošiny pro jakoukoli aplikaci – ať už jde o nakládku a vykládku 
nákladních vozů, horizontální přepravu, nebo vychystávání zboží

Maximální dostupnosti vozíku je dosaženo buď boční výměnou baterie, nebo 
použitím lithium-iontové technologie umožňující průběžné nabíjení



8

EXH-SF Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče 
Bleskurychlý a kompaktní

Vysoký výkon překládky: maximální rychlost 14 km/h a maximální 
nosnost 2 500 kg

Šetří záda: pneumaticky tlumená plošina pro řidiče je přizpůsobena 
jeho individuální hmotnosti a vybavena nastavitelnými bočními 
rameny

Energická jízda na rampě: hydraulicky odpružená opěrná kola pro 
dokonalou trakci

EXH-SF

Rychlost, ergonomie, kompaktnost – nízkozdvižný vozík EXH-SF se 
sklopnou plošinou pro řidiče je ukázkou dokonalé souhry těchto 
vlastností. Vozík EXH-SF s maximální nosností 2 500 kg a impozantní 
rychlostí 14 km/h se vyznačuje výjimečně vysokým objemem překládky. 
Pneumaticky tlumená plošina pro řidiče s integrovaným kompresorem 
je zárukou pohodlné práce, při které nebolí záda. Tento chytrý skladník 
zvládá rampy díky odpruženým opěrným kolům pohodlně, bezpečně  
a s optimální trakcí. EXH-SF navíc pomáhá ušetřit cenné místo ve 

skladu: s celkovou šířkou pouhých 720 mm je tento vozík užší než 
europaleta, proto se s ním bezpečně a precizně manévruje i v těch 
nejužších regálových uličkách. Potřebujete vozík, který je vždy 
připraven k práci? Díky technologii Li-Ion od společnosti STILL dodáte 
vozíku EXH-SF čerstvou energii i během té nejkratší přestávky. Podle 
vašich individuálních požadavků jsou k dispozici baterie různých 
velikostí, které splní veškeré požadavky na způsob použití i nasazení ve 
vícesměnném provozu.

O intuitivní ovládání vozíku se stará inovativní řídicí jednotka STILL s 
integrovaným LED nebo dotykovým displejem na rukojeti

Vynikající manévrovatelnost díky kompaktním rozměrům vozíku a 
celkové šířce pouhých 720 mm

Bezpečná poloha na plošině i v zatáčkách díky systému 
Curve Speed Control a pevným bočnicím

EXH-SF 16C/20C

Manévrovatelnost a intuitivní ovládání dostávají nový rozměr – 
nízkozdvižný paletový vozík EXH-SF 16C/20C se sklopnou nástupní 
plošinou pro obsluhu je chytrým pomocníkem pro lehkou až středně 
těžkou horizontální přepravu. Díky jeho působivě štíhlým rozměrům 
se s paletovým vozíkem velmi snadno manévruje při nakládce a 
vykládce nákladních vozů a díky elektrickému řízení a inovativní rukojeti 
STILL je jeho ovládání velmi přesné. Inovativní LED nebo dotykový 
displej STILL integrovaný v rukojeti zvyšuje ergonomii ovládání ještě 
víc a poskytuje skvělý přehled o provozních údajích. Pro maximální 

bezpečnost a současně lepší jízdní vlastnosti je EXH-SF 16C/20C 
standardně vybaven asistenčním systémem STILL Curve Speed Control, 
který automaticky upravuje rychlost v zatáčkách. Robustní bočnice 
a velkoryse dimenzovaná odpružená plošina pro obsluhu zajišťují 
bezpečnost a pohodlí při práci. Inovativní lithium-Iontová technologie 
STILL umožňuje rychlé nabíjení a průběžné nabíjení baterie během 
přestávek, což zajišťuje maximální dostupnost tohoto chytrého 
skladového pomocníka. Kromě toho jsou k dispozici různé velikosti 
baterií podle vašich individuálních požadavků.



9

EXH-S Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče 
Rychlý a zaručeně bezpečný

EXH-S

Efektivní výkon, bezpečné a pohodlné ovládání, spolehlivá flexibilita – 
nízkozdvižný vozík EXH-S spojuje všechny tyto vlastnosti k dokonalosti. 
Vozík EXH-S s maximální nosností 2 500 kg, impozantní rychlostí 
14 km/h a možností přepravovat na extra dlouhých vidlicích dvě 
palety najednou nabízí nedostižný výkon. Díky koncepci intuitivního 
ovládání se vždy můžete spolehnout na výškově nastavitelný volant 
STILL Easy Drive s integrovaným displejem a kolébkovými spínači. 
Tato funkce zajišťuje, že praváci i leváci mají všechny funkce 
neustále pod kontrolou, aniž by museli přehmatávat. Díky volitelné 

individuálně nastavitelné plošině s pneumatickým tlumením jsou záda 
řidiče dokonale chráněná i při nejnáročnějším nasazení. Pokud jde 
o nasazení: S vozíkem EXH-S jste připraveni na každou situaci ve skladu 
a profitujete z flexibilních konfiguračních variant. Všechny varianty 
vozíku mají mimořádně robustní podvozek, který poskytuje zvláštní 
ochranu i při náročném nasazení na rampě. Ten, kdo se rozhodne 
pro volitelnou lithium-iontovou variantu, může baterii kdykoli dobíjet 
a využívat výhod maximální flexibility.

Ergonomie chránící záda díky individuálně nastavitelné plošině pro 
řidiče s pneumatickým tlumením

Vysoký a flexibilní výkon překládky: maximální rychlost 14 km/h 
a nosnost 2 500 kg

Bezpečná překládka v úzkých prostorách díky podvozku širokému 
pouze 720 mm

Koncepce intuitivního ovládání: výškově nastavitelný volant 
STILL Easy Drive nabízí snadno přístupnou kontrolu bez přehmatávání



Simply Efficient

10

EXH-SF a EXH-S Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče 
Faktory „Simply Efficient“: výkonnostní atributy jako měřítko hospodárné efektivity

 Simply easy

■   Plynulé řízení a intuitivní ovládání všech funkcí pro leváky i praváky 
díky volantu STILL Easy Drive vozíku EXH-S

■  Snadné nastupování a dokonalá ochrana zad a kloubů: nízká nástupní 
výška a volitelně nastavitelná plošina s pneumatickým tlumením 
a integrovaným kompresorem (EXH-S a EXH-SF)

■  Volitelná integrovaná nabíječka pro decentralizované nabíjení z každé 
zásuvky

■  Optimální využití prostoru skladu: díky kompaktním rozměrům 
a vysoké obratnosti vozíku mohou být pracovní uličky velmi úzké

■  Vysoká úroveň pohodlí a vynikající jízdní vlastnosti na jakémkoli 
povrchu: Stoupací plošina pro obsluhu je zavěšena mechanicky nebo 
pneumaticky podle požadované aplikace

 Simply powerful

■   Rychlá překládka zboží: nosnost až 2 500 kg a volitelná maximální 
rychlost jízdy 14 km/h u vozíku EXH-S 25

■   Konstrukce pro nepřetržitý provoz: spolehlivý a téměř bezúdržbový 
pohon

■   Plynulá a bezpečná jízda na rampě: silný pojezdový a zdvihový motor 
a 5 kolový podvozek s odpruženými opěrnými koly

■   Bleskové nabíjení: lithium-iontový model se za pouhých 30 minut 
nabije na 50 procent a za 90 minut je už plně nabitý

■  Vydrží i nejnáročnější nasazení: robustní, odolný podvozek z masivní 
oceli

 Simply safe

■   Neúmyslné couvání je vyloučené: díky dobrému výhledu na hroty 
vidlic a centrálně namontovavou oj 

■   Rychlý a bezpečný průjezd zatáčkami: funkce Curve Speed Control 
automaticky přizpůsobí rychlost v zatáčkách úhlu natočení volantu

■   Rozjede se, až když obsluha bezpečně stojí: volitelný nožní senzor 
zjistí, zda se nohy obsluhy nacházejí uvnitř obrysů vozíku (EXH-S)

■   Bezpečná manipulace s nákladem v úzkých prostorách díky 
kompaktním rozměrům

 Simply flexible

■  Vhodné jízdní programy pro každé použití, od maximální kapacity 
překládky až po nejvyšší efektivitu: ECO, BOOST nebo Blue-Q

■   Neustálá připravenost k provozu: kapacita baterie až 500 Ah 
a volitelná baterie STILL Li-ion pro neustálou dostupnost

■   Decentralizované a flexibilní nabíjení z každé zásuvky díky volitelné 
integrované nabíječce

■   Flexibilně konfigurovatelné pracoviště řidiče pro různé aplikace, od 
častých jízd na rampě až po přepravu na dlouhé vzdálenosti: zadní 
přístup, boční přístup nebo bočnice na vozíku EXH-S

 Simply connected

■   Mnohostranná a flexibilní kontrola přístupu pomocí systému 
FleetManager 4.x

■   Rychlá servisní analýza a parametrizace nastavení díky rozhraní se 
sběrnicí CAN

■  Snadné zapojení do systémů řízení materiálových toků díky přípravě 
pro systém MMS



EXH-SF

11

▯ Standard     ○ Na přání     ─ Není k dispozici

EXH-SF a EXH-S Nízkozdvižný vozík s plošinou pro řidiče 
Varianty výbavy

EXH-SF 16C/20C EXH-SF 20 EXH-SF 25 EXH-S 20 EXH-S 25

Vš
eo

be
cn

ě

Integrované odkládací možnosti ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Uspořádání ovládacích prvků vhodné pro praváky i leváky ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Kontrolka LED stavu baterie a počitadlo provozních hodin ─ ○ ○ ○ ○
Barevná indikační a ovládací jednotka pro volbu jízdního programu vč. režimu Blue-Q ─ ▯ ▯ ─ ─
Displej integrovaný do ovládací rukojeti (LED nebo dotykový) ▯ ─ ─ ─ ─
Mrazírenské provedení ○ ○ ○ ○ ○
Výkonný třífázový motor s velmi nízkými náklady na údržbu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Boční ochranná ramena ○ ○ ▯ ─ ─
Boční ochranné stěny ─ ─ ─ ▯ ▯
Držák příslušenství na straně pohonu ○ ○ ○ ○ ○
Sklopná plošina pro řidiče ▯ ▯ ▯ ─ ─
Mechanicky odpružená plošina pro řidiče ▯ ▯ ─ ▯ ─
Obslužná plošina s pneumatickým tlumením ─ ○ ▯ ○ ▯
Pneumaticky tlumená plošina s integrovaným kompresorem pro nastavení pružení ─ ○ ○ ○ ○
Iniciální zdvih ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Tlačítko pro mikropojezd ▯ ─ ─ ─ ─
Přestavitelná psací podložka DIN A4 ○ ○ ○ ○ ○
Příprava pro systém MMS (systém správy materiálu) a přenos dat ○ ○ ○ ○ ○

Ob
ut

í

Obutí hnacího kola z polyuretanu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Obutí hnacího kola z polyuretanu, profilované ○ ○ ○ ○ ○
Obutí hnacího kola z plnopryže ○ ○ ○ ○ ○
Obutí hnacího kola z plnopryže, profilované ○ ○ ○ ○ ○
Obutí pojezdových kol z polyuretanu/jednoduché ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Obutí pojezdových kol z polyuretanu/tandem ○ ○ ○ ○ ○

Be
zp

eč
no

st

Zabezpečení přístupu (klíč) ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Zabezpečení přístupu (digitální kód) ○ ○ ○ ○ ○
FleetManager: kontrola přístupu, rozpoznání šokových událostí, hlášení ○ ○ ○ ○ ○
Curve Speed Control: snížení rychlosti při průjezdu zatáčkami ─ ▯ ▯ ▯ ▯
STILL kombinovaná oj: variabilní délka oje pro dostatečnou vzdálenost řidiče od zařízení ─ ○ ○ ─ ─
Pracovní světlomety ○ ○ ○ ○ ○
STILL Safety Light ○ ○ ○ ○ ○
Ochranná mříž ○ ○ ○ ○ ○

Ba
te

rie

Kryt baterie z ocelového plechu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Prostor pro baterii až 250 Ah pro výměnu baterie jeřábem ▯ ○ ○ ─ ─
Prostor pro baterii 300 až 375 Ah pro výměnu baterie jeřábem ─ ▯ ▯ ▯ ▯
Prostor pro baterii 400 až 500 Ah pro výměnu baterie jeřábem ─ ○ ○ ○ ○
Prostor pro baterii do 250 Ah pro výměnu baterie pomocí bateriového válečkového dopravníku 
a výměnného stojanu ─ ○ ○ ─ ─

Prostor pro baterii 300-375 Ah pro výměnu baterie pomocí bateriového válečkového dopravníku 
a výměnného stojanu ─ ○ ○ ○ ○
Prostor pro baterii 400-500 Ah pro výměnu baterie pomocí bateriového válečkového dopravníku 
a výměnného stojanu ─ ○ ○ ○ ○
Prostor pro baterii do 620 Ah pro výměnu baterie pomocí bateriového válečkového dopravníku 
a výměnného stojanu ─ ─ ─ ○ ○
Li-ion baterie STILL až 6 kWh ○ ○ ○ ○ ○
Li-ion baterie STILL až 14 kWh ─ ○ ○ ○ ○
Vestavěná nabíječka pro Li-ion a olověnou baterii ○ ○ ○ ○ ○



first in intralogistics

EX
H

-S
F/

EX
H

-S
 C

Z 
08

/2
3 

 T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

STILL ČR spol. s r.o. 

Štěrboholská 102 

102 19 Praha 10 - Hostivař 

Telefon: +420 274 001 411 

info@still.cz

Další informace naleznete na 

www.still.cz  

cz.still.shop

Společnost STILL je certifikována 
v systémech řízení kvality, 
životního prostředí, bezpečnosti 
informací, sociální odpovědnosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.




